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سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز:
 مانور پدافند غیرعامل 

و مدیریت شرایط اضطراری برگزار شد
مانور پدافند غیرعامل و مدیریت شرایط 
اضطراری از نوع A، با همکاری منطقه 4 

عملیات انتقال گاز برگزار شد.
محی الدین مفخمی، سرپرست منطقه 9 عملیات 
در تشریح این خبر اظهار کرد: مانور پدافند غیرعامل 
و مدیریت شرایط اضطراری با موضوع آتش سوزی و 
انفجار ناشی از خرابکاری در خط انتقال گاز سرخس 
– نکا و بروز سیل در محدوده شهرستان گالیکش با 

همکاری منطقه 4 عملیات انتقال گاز، اداره کل پدافند غیرعامل و شرکت گاز استان گلستان، 
فرمانداری و سازمان های امدادرسان شهرستان گالیکش برگزار شد. وی با بیان اینکه آمادگی 
منطقه 9 در مواجهه با بروز شرایط اضطراری به دلیل دارا بودن موقعیت جغرافیایی خاص و وجود 
رودخانه های خروشان از اهمیت ویژه ای برخوردار است، افزود: ارزیابی آمادگی و ارتباط درون 
و برون سازمانی، ارزیابی آمادگی تیم های واکنش در شرایط اضطراری، شناسایی و تشخیص 

خلاهای موجود و بررسی نقاط قوت و قابل بهبود از اهداف اجرای این سناریو بوده است.
سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز در ادامه به اهمیت ویژه صنعت گاز و ماموریت انتقال 
پاک، ایمن، پایدار و بهره ور گاز طبیعی اشاره کرد و یادآور شد: این مانور با ابعاد کامل و از نوع 
A با همکاری کلیه واحدهای منطقه برگزار شد که پس از ارزیابی های لازم نقاط قابل بهبود 

شناسایی و برطرف خواهد شد.
مفخمی در پایان ضمن قدردانی از منطقه 4 عملیات انتقال گاز، اداره کل پدافند غیرعامل استان 
گلستان، فرمانداری و سازمان های امدادرسان شهرستان گالیکش و کلیه واحدهای عملیاتی 
و پشتیبانی منطقه 9، انجام چنین سناریوهایی را برای ارتقای سطح واکنش منطقه نسبت به 
حوادث، مفید دانست و بر اجرای این مانورها برای ایجاد آمادگی و توانمندسازی کارکنان در زمان 

شرایط اضطراری تاکید کرد. 

در نه ماه نخست سال جاری؛
12 هزار كنتور معیوب در حوزه توزیع برق مازندران 

تعویض شده است
سرپرست شرکت توزیع برق مازندران گفت: 
در نه ماهه نخست سال جاری 20 هزار کنتور 
نصب و 12 هزار کنتور معیوب در حوزه توزیع 

برق مازندران تعویض شده است.
یکی از برنامه های شرکت تعویض کنتورهای معیوب 
و راکد در سطح شرکت می باشد که هر ساله بر اساس 
برنامه ریزی های صورت گرفته این امر در امورهای 

توزیع صورت می گیرد.
مهندس سید کاظم حسینی اظهار داشت : یکی از برنامه های شرکت تعویض کنتورهای 
معیوب و راکد در سطح شرکت می باشد که هر ساله بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته 
این امر در امورهای توزیع صورت می گیرد.در همین راستا مامورین قرائت به عنوان همکارانی 
که در سال 6 بار برای قرائت به مشترکین مراجعه می نمایند در صورت مشاهده کنتورهایی 
که نیاز به تعویض دارند، اطلاعات آنها را در نرم افزار موبایلی قرائت کنتور ثبت نموده و متعاقباً 
با گزارش گیری این کنتورها تعویض می گردند.وی ادامه داد : به منظور مدیریت دارایی های 
شرکت معمولاً کنتورهای دیجیتال تعویض شده جهت استفاده از دوره خدمات پس از فروش 
جهت تعمیر به شرکت های کنتورساز ارسال و مجدداً وارد چرخه استفاده می شود. حسینی 
تصریح کرد: فرآیند درخواست انشعاب متقاضیان جدید کاملًا به صورت مکانیزه و به صورت 

غیرحضوری انجام می گیرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران خبر داد؛
تامین برق واحدهای جدید شهرک صنعتی تشبندان 

محمودآباد با احداث پست و خط فوق توزیع
مهندس کیوان فرح زاد مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق غرب مازندران در بازدید 
از شهرک صنعتی تشبندان محمودآباد اظهار 
داشت: صنعت برق به عنوان زیرساخت 
و مادر صنایع همواره تمام توان خود را در 
ارایه برق پایدار به تمامی مشترکین، علی 
الخصوص مشترکین صنعتی به کار گرفته 

است.
وی ادامه داد: توسعه روز افزون تکنولوژی و نیاز صنایع جدید به برق، نیازمند توسعه زیر 
ساخت های لازم تامین برق است که در شهرک صنعتی تشبندان برای تامین برق واحدهای 
صنعتی جدید و فاز دوم این شهرک احداث پست 63.20 کیلوولت و 4کیلومتر خط 63 کیلوولت 

امری ضروری و حیاتی است.
فرح زاد افزود: با توجه به وضعیت و شرایط حاکم بر اقتصاد کشور و ضرورت حمایت از اقتصاد 
مقاومتی و تولید داخلی واحدهای صنعتی در پیک مصرف نباید با قطع ناگهانی مواجه شوند 
از این رو تلاش ها و رایزنی های گسترده ای با نهادها و سازمان های مرتبط در راستای 
احداث زیرساخت های یادشده انجام شده است که امیدواریم در کمترین زمان ممکن این 

امر محقق شود.

دادستان جدید مركز استان ایلام معرفی شد
ایلام- خبرنگارامروز - عبدالوهاب بخشنده در آیینی به عنوان دادستان جدید 
مرکز استان ایلام معرفی و از خدمات افشار خسروی زاد دادستان سابق 

قدردانی شد.
مراسم تکریم و معارفه دادستان مرکز استان ایلام به صورت ارتباط تصویری با حجت الاسلام  
والمسلمین منتظری دادستان کل کشور برگزار شد.رئیس کل دادگستری استان ایلام در این 
آیین با اشاره به اولویت های  دستگاه قضایی در استان مرزی ایلام بیان کرد: دادگستری استان 
در جهت رفع مشکلات مردم و توسعه استان، ایجاد امنیت و آرامش در جامعه، استقرار نظم 
و احیا حقوق عامه و پیگیری و اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی و رفع موانع تولید در کنار 

مسوولان اجرایی استان خواهد بود.
علی دهقانی دستگاه قضا را مامن مردم دانست و تاکید کرد: مردم و احقاق حقوق عامه در 
دستگاه قضا دارای ارزش و اعتبار ویژه بوده و هست و تمام تلاش قضات و مجموعه دادگستری 
برای برقراری نظم و امنیت و آسایش مردم است. وی تاکید کرد: مردم داری، برخورد متناسب 
با قانون و احقاق حقوق عامه، مبارزه با فساد اولویت های دستگاه قضا و قضات شریف در استان 

مرزی ایلام است.
رییس دادگستری ایلام اضافه کرد: تلاش دادستان ها و قضات آن است تا رضایت مردم در 
روند رسیدگی به پرونده ها و حفظ و شان و منزلت مردم در بررسی پرونده ها به دقت رعایت شود 

تا در مجموع ارباب رجوع با رضایت کامل دستگاه قضایی را ترک کنند.
دهقانی گفت: دادستان جدید با نگاه متوازن به وظایف و تکالیف درون و برون سازمانی توجه 
داشته باشد و آن هدف و تکالیفی که برای این نهاد مهم و تاثیرگذار ترسیم شده است را به 
بهترین وجه ادامه دهند تا به آن جایگاهی که باید برسیم. وی تصریح کرد: مدیری که مسئولیت 
را می پذیرد در قبال مردم مسئول و پاسخگو است، چنانچه ترک وظیفه کند باید پاسخگو باشد 

و این جز حقوق عامه است و یکی از وظایف دادستان حفظ و احیای حقوق عامه است.

مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان:
بسیجیان پیشکسوت یک نعمت  بزرگ هستند

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان، مدیر عامل 
شرکت توزیع برق اصفهان به مناسبت هفته بسیج در نشست تقدیر از 
پیشکسوتان بسیجی گفت :بسیج با اخلاص در سنگرهای مختلف فرهنگی 
،اجتماعی و اقتصادی کشور حضور داشته و این شجره طیبه بدون هیچ 
چشمداشتی در تمام چالش های پیش روی کشور تمام قامت برای بهبود 

شرایط گام های بزرگی را برداشته است 
وی حضور در جمع بسیجیان پیشکسوت را یک نعمت  بزرگ عنوان کرد و گفت :در تابستانی 
که پشت سر گذاشتیم شما عزیزان بودید که درخصوص مدیریت مصرف اقدامات موثری انجام 

دادید و در کاهش مصرف برق مشترکین تلاش های زیادی را متقبل شدید .
پیر پیران خاطر نشان کرد :حضور شما پیشکسوتان که بسیجی وار قدم در راه مدیریت مصرف 
برق گذاشته و زمان و انرژی خود را برای فرهنگ سازی به مردم به کار گرفته اید قابل ستایش 
و جای تقدیر دارد وی با بیان اینکه دیدگاهها در مصرف انرژی باید تغییر کند گفت :برق از گران 
بهاترین انرژی ها به شمار می آید که با تغییر دیدگاههای مردمی در تمام حوزه های خانگی 
،صنعتی ، اداری و ...باید از مصارف بی رویه جلوگیری شود به طور قطع  برا تولید یک مگاوات 
برق در چرخه تولید ، انتقال و توزیع هزینه های هنگفتی صورت می گیرد که متاسفانه مشترکین 

با تمام گوشزدهایی که به آنها شده است اهمیت چندانی قائل نیستند .

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

انشعابات غیرمجاز شناسایی و مشترکان پر مصرف جریمه شوندانشعابات غیرمجاز شناسایی و مشترکان پر مصرف جریمه شوند
آذربایجان شرقی - مسلمی: جلسه هم اندیشی 
با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان آذربایجان شرقی و معاونان و مدیران 
مالی و برنامه ریزی و بودجه و مشترکین در 
خصوص مسائل و مشکلات برخی شهرستان 
با رعایت پروتکل های بهداشتی در سالن 

کنفرانس این شرکت برگزار شد.
در ابتدای این جلسه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان ضمن تقدیر از فعالیت های انجام یافته در 
شهرستان ها گفت: تعامل با فرمانداران، مدیران و سایر 
دستگاه های اجرایی شهرستان ها یکی از رویکردهای 
مهم شرکت آب و فاضلاب است و در این راستا مدیران 
محترم شهرستان ها باید تمام تلاش خود را برای هم 
اندیشی و هم افزایی بکنند تا بتوانیم به بهترین نحو 

ممکن مشکلات شهروندان را مرتفع کنیم.
علیرضا ایمانلو افزود: رسالت حقیقی شرکت آب و 

فاضلاب ارائه خدمات استاندارد با کیفیت عالی است و 
در این راستا باید با برنامه ریزی دقیق، مدون، کارآمد و 
مطابق با استانداردهای تعریف شده به هدف واقعی خود 

برسد.وی ادامه داد: در جهت ارتقای نظام مدیریت طرح ها 
و پروژه ها به منظور انجام مناسب و مطابق زمان و هزینه 
پروژه ها و ایجاد ساختار اقتصاد مهندسی در پروژه ها و 

اتمام طرحهای نیمه تمام جدیت کامل داشته باشند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همچنین 
نسبت به رعایت بودجه مصوب سال 1400 و کاهش 
هزینه های جاری و اجتناب از اعمال هزینه های غیر 

ضروری تاکید کرد.
علیرضا ایمانلو تصریح کرد: باید انشعابات غیرمجاز در 
تمامی شهرستان ها شناسایی و مشترکان پر مصرف 

جریمه شوند.
وی گفت: بحث نگهداری از تاسیسات از اهمیت ویژه 
ای برخوردار است که با توجه به حجم و تنوع تأسیسات 
و تجهیزات مورد بهره برداری در صنعت آب و فاضلاب 
و عدم توجه درست به نگهداری صحیح و برنامه ریزی 
شده از این تأسیسات، ضمن افزایش روزافزون تعمیرات 
اضطراری و افزایش هزینه های نگهداری باید مدیران 
استانی به این امر مهم و حیاتی اهتمام ویژه داشته باشند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان افزود: مدیران 

شهرستان ها با برنامه ریزی دقیق و با هدف کاهش این 
تعمیرات و هزینه های مربوط به آن خواهیم توانست با 
بهره گیری از تکنیک های بازرسی دوره ای، زمانبندی 
سرویس ها، ارائه برنامه های مدون و سایر بازدیدهای 
پیشگیرانه در کاهش تعمیرات اضطراری و بدون برنامه 

نقش بسزایی داشته باشند.
ایمانلو با توصیه بر واقعی نمودن درآمدها در قبال 
هزینه ها، همچنین وصول مطالبات سررسید گذشته، 
نسبت به پایش مشترکین جهت شناسایی انشعابات غیر 
مجاز و تغییر کاربری شده و خدمات بهینه و درست به 

مشترکین تاکید کرد.
وی در پایان از مدیران شهرستان ها خواست تا با 
برنامه ریزی دقیق و اصولی جهت کنترل آب در کل 
سال اقدامات شاخص و عملی برداشته و با انجام تبلیغات 
شهری مناسب و مجازی ضمن فرهنگ سازی شاهد 

قطعی و کمبود آب در سطح استان نباشیم.

اخبار کوتاه 

سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی 
شرکت ملی گاز ایران عنوان کرد: نیروهای 
انسانی بالاترین سرمایه های یک سازمان 
هستند که بستر تحول و تغییر در سازمان و 
پویایی آن به تفکر این نیروها متصل است؛ 
از این رو توجه به شایسته سالاری و به 
کارگیری تفکرات جدید و خلاق باید مدنظر 

مدیران این سازمان قرار گیرد.
»سیدجلال نورموسوی«، سرپرست مدیریت 
هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران در آیین 

تکریم و معارفه سرپرست شرکت گاز استان مازندران، با بیان این مطلب، اظهار کرد: 
عرصه خدمت، همواره کوتاه بوده و مهم این است که بتوانیم از این فرصت کوتاه، 
نهایت استفاده را جهت خدمت رسانی به مردم ببریم. نورموسوی با بیان این که دغدغه ما 
استمرار جریان گاز است و برای مشکل قطعی و افت فشار گاز باید برنامه داشته باشیم، 
بیان کرد: مشکلاتی از قبیل تأمین گاز، تأمین خدمات و تأمین خدمات پس از فروش 
باعث شد رویکردی را در پیش بگیریم که کار به نحو احسن پیش برود.وی در ادامه با 
تأکید بر انجام مانورها و استفاده از تکنولوژی های نوین برای مقابله با هرگونه بحران و 
مشکل، یادآور شد: انتظار داریم خلاقیت در گازهای استانی ارتقا و رشد فزاینده ای پیدا کند 

که برای تحقق این امر، توجه به بخش های فنی و نوآوری، امری اجتناب ناپذیر است.
سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران با اشاره به ضرورت 
مقابله با بحث فسادستیزی گفت: منشاء این فسادها باید مورد توجه قرار گیرد؛ چراکه اگر 
با وجود کنترل ها، کسی دانسته به سمت فساد برود، باید بداند که نمی تواند انتظار هیچ 

حمایتی داشته باشد.
نورموسوی ادامه داد: بسترهای فناوری اطلاعات، 
کمک بسیاری را در بحث ارائه خدمات می کند، 
مشترکین نیز نیاز به دریافت خدمات الکترونیکی دارند، 
همچنین ما نیاز به تغییر سبک شیوه های فروش داریم 
که در این خصوص،  آماده پذیرش پیشنهادات هستیم. 
مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران یادآور شد: قانون 
اصلاح الگوی مصرف در سال 13۸9 ابلاغ شد ولی 
در این بخش که مستلزم همکاری سایر نهادها است، 
یک پله عقب هستیم. نورموسوی اعلام کرد: همه این 
اقدامات به نیروهای انسانی مرتبط بوده و بستر تحول، به تفکر و خلاقیت این نیروها 
وابسته است؛ توجه به بخش های شایسته سالاری و به کارگیری تفکرات خلاق همکاران 
به بهره وری سازمان کمک می کند و این بسیار مهم است؛ چراکه ما باید ۸ درصد رشد 
سازمانی را از این محل کسب کنیم.وی در ادامه سخنان خود به عملکرد سرپرست سابق 
شرکت گاز استان مازندران اشاره کرد و افزود: مدت خدمت آقای بیگلریان کوتاه بود ولی 
اقداماتشان جای تقدیر و تشکر دارد؛ چراکه شاهد درایت و خوش فکری وی در زمینه های 
مختلفی بودیم.نورموسوی در پایان، با بیان این که بحث امدادگران و گازبانان در فصل 
زمستان مهم بوده و باید مورد توجه باشد، گفت: ارزش خدمات برطرف کردن مشکلات 
در زمان سرپرست سابق شرکت گاز برای ما پوشیده نیست، امیدواریم که وی در جای 
دیگر بتواند منشاء خدمات اثربخش برای شرکت باشد.سرپرست مدیریت هماهنگی امور 
گازرسانی شرکت ملی گاز ایران یادآور شد: باید به شرکت فکر کنیم ارزش خدمات را 

شرکت به ما خواهد داد و اثرات آن مشهود خواهد بود.

محسن حمیدی شهردار 
اسلامشهر در یازدهمین نشست 
رسمی شورای اسلامی شهر که 
با حضور اعضای شورا، مدیران 
شهرداری و اصحاب رسانه برگزار 
شد، اظهار کرد: در طی ۳ سال 
گذشته برای بیش از ۵/1 میلیون 
مترمربع از اراضی شهرداری 
اسلامشهر، سند رسمی تک برگی، 

اخذ شده است.
شهرستان اسلامشهر-الناز عباسی: شهردار اسلامشهر در خصوص 
لایحه ای که طی آن 20 هزار متر از سند اصلی ملکی به نام شهرداری 
صادر می شود، بیان کرد: طی توافقی که با مالک صورت گرفته، 2۵ میلیارد 
تومان بابت انتقال سند و 1۵ میلیارد تومان هم بابت توافق با مالک برای 
شهرداری درآمدزایی می شود و به این میزان درآمد هزینه صدور پایان 
کار ملک نیز افزوده می شود.وی افزود: در سه سال اخیر برای بیش از 
۵/1 میلیون متر مربع از اراضی شهرداری با پیگیری مجدانه همکارانم در 

واحدهای تخصصی سند تک برگ صادر شده است.
شهردار اسلامشهر در خصوص عدم عمل برخی پیمانکاران به تعهداتشان 
و عدم پرداخت بموقع حقوق و بیمه کارگران تصریح کرد: پیمانکارانی که 
حقوق کارگران و بیمه آنان را به موقع پرداخت نکرده و به تعهداتشان عمل 

نکنند، در لیست سیاه قرار می گیرند و از آنها خلع ید می شود.

حمیدی ، ،بیان کرد: بر اساس مصوبه 
جلسه قبل شورا ، پیرامون اقدامات 
شهرداری و تعهدات شرکت برآوند، از 
سوی مدیر منطقه 4 شهرداری اسلامشهر 
گزارش کاملی از مستندات سال ۷3 تا 
آخرین مصوبه شهریور 1400 آماده و قابل  

ارائه  شده است.
در ادامه  این نشست رضا مهدوی مدیر 
منطقه 4 شهرداری اسلامشهر با ارائه 
گزارش مبسوط و کاملی از مصوبات و 
مستندات، اقدامات و فعالیت های انجام شده توسط شهرداری و شرکت 
برآوند در طی سالهای اخیر، اظهار کرد: در حدود 9۵ درصد درآمد منطقه 4 از 
مجتمع صنفی خدماتی اسلامشهر است که با ایجاد بیش از 30 هزار فرصت 
شغلی، نقش بسیار مهمی در اقتصاد شهر ایفا می کند.وی ادامه داد: مجتمع 
صنفی خدماتی اسلامشهر بستر مناسبی برای سرمایه گذاران و اشتغالزایی 

است و می توان از این بستر برای درآمدزایی بیشتر شهر استفاده کرد.
مدیر منطقه 4 شهرداری اسلامشهر، خاطرنشان کرد: احداث تصفیه خانه 
و سرانه ورزشی از جمله خدمات عمومی است که شرکت برآوند متعهد به 

انجام آن گردیده که تاکنون محقق نشده است.
در پایان مقرر گردید اعضای شورای شهر به همراه شهردار در اولین فرصت 
طی بازدید از مجتمع صنفی خدماتی اسلامشهر در جریان امور و مسائل 

منطقه قرار گیرند.

 رشد و ارتقای خلاقیت با بهره گیری
 از تکنولوژی های نوین

 اخذ سند تک برگ برای ۵/۱ میلیون مترمربع
 اراضی شهرداری اسلامشهر

کرمانشاه - الهه فرهادی: شهریار قاسمی بعنوان سرپرست 
سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه منصوب شد.

مراسم تکریم و معارفه رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با حضور 
مشاور وزیر و مدیرکل هماهنگی امور استانها، رئیس مرکز حراست وزارت جهاد 
کشاورزی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمانشاه، معاونین و مدیران 
سازمان جهاد کشاورزی استان و مدیران ادارات تابعه و تشکل های بخش 

خصوصی کشاورزی در سالن جلسات شماره 2 سازمان برگزار شد.
در ابتدای این مراسم حجت الاسلام والمسلمین آفتابی؛ مسئول حوزه نمایندگی 
ولی فقیه در سازمان جهادکشاورزی استان کرمانشاه با اشاره به روحیه فساد 
ستیزی در دولت سیزدهم گفت: پس استقرار دولت سیزدهم آنچه باعث ایجاد 
فضای امید در جامعه شده، این مهم است که دولت برای مقابله با فساد و شفاف 

سازی امور عزمی جدی دارد و به آن اهتمام می ورزد.
آفتابی سپس با اشاره به فاکتورهای مهم مدیریتی در عصر حاضر به ویژگی های 
کشاورزی کرمانشاه و نقش آن در تامین امنیت غذایی پرداخت و افزود: بدنه 
کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه فنی و متعهد به خدمت به 

بهره برداران است.
وی در ادامه ضمن تشکر از زحمات مهندس حاتمی برای مهندس قاسمی 
سرپرست جدید سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه آرزوی توفیق نمود و 
افزود: انتظار می رود مهندس قاسمی از تمامی ظرفیت های مدیران و کارشناسان 

سازمان به نحو احسن استفاده نماید.
در ادامه سجاد سنجابی؛ رئیس کانون کارآفرینی بخش کشاورزی ضمن تشکر 
از مهندس حاتمی و مجموعه مدیران و کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان 
کرمانشاه گفت: تشکل های بخش کشاورزی آمادگی خود را برای همکاری 
با سرپرست جدید سازمان جهاد کشاورزی اعلام می کند و ایمان داریم تنها 

راه پیشرفت کشاورزی استان همدلی و همراهی خانواده کشاورزی استان است.
در ادامه مهندس نوربخش حاتمی؛ رئیس پیشین سازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: دستاوردهای سازمان بمناسبت های مختلف مطرح شده است و در این 

مراسم قصد ارائه گزارش عملکرد ندارم.
وی سپس به مسائل و مشکلات سازمان طی سنوات گذشته اشاره کرد و افزود: 
بلاهای طبیعی و تحریم ها و کاهش اعتبارات از جمله موانع توسعه کشاورزی 
کرمانشاه بودند که با همت کارکنان سازمان موفق شدیم موانع را تبدیل به فرصت 

نمائیم.
حاتمی افزود: راهکار حل مشکلات کشاورزی کرمانشاه اتحاد و همدلی است 
و توفیقات بدست آمده در حوزه های صنایع تبدیلی، سیستم های آبیاری تحت 

فشار، گلخانه ها و کشت های کم آب بر و... با همگرایی می بایست ادامه یابد.
حاتمی سپس به کاستی ها و ضعف های ساختاری سازمان نیز اشاره کرد و 
افزود: سیستم ها قطعا کمبود و نقص هم دارند و من بابت نقص ها و کاستی ها 

گذشته عذر خواهی بعمل می آورم.
وی در ادامه از تلاش های صورت گرفته توسط مجموعه سازمان تقدیر بعمل 

آورد و برای مهندس شهریار قاسمی در پذیرش مسئولیت جدید آرزوی توفیق 
نمود. در ادامه دکتر باباخانی؛ معاون امور هماهنگی اقتصادی استانداری کرمانشاه 
با اشاره به پتانسیل های بخش کشاورزی استان کرمانشاه گفت: لازم می دانم از 
زحمات خانواده بزرگ کشاورزی کرمانشاه جهت تامین امنیت غذایی شهروندان 

و توسعه زیر ساخت ها و شاخص های بخش کشاورزی تقدیر و تشکر نمایم.
وی با تشکر زحمات مهندس حاتمی افزود: تحریم ها و کاهش اعتبارات فشار 
سنگینی را به مجموعه سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه طی سنوات 
گذشته وارد نمود، اما این فشارها با هدایت مدیران سختکوش استان و کشور 

کارساز نبود و ملت ایران از این آزمون سخت سربلند بیرون آمدند.
دکتر باباخانی سپس بار آرزوی توفیق برای مهندس قاسمی افزود: ایجاد اتحاد 
سازمانی، مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی، تقویت ظرفیت های موجود، 
جبران کاستی ها گذشته از جمله تولید تخم مرغ و گوشت قرمز، توسعه گلخانه ها، 
ساماندهی بازار صادرات میوه و تره بار، پیگری سامانه گرمسیری، نظارت بر 
کالاهای اساسی و.. . از جمله اموری است که انتظار می رود که مهندس قاسمی 

در زمان مدیریت خود در دستور کار قرار دهد.
در ادامه دکتر هوشنگ محمدی؛ مشاور وزیر و مدیرکل امور استانهای وزارت 
جهاد کشاورزی ضمن تشکر از مجموعه مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان 
کرمانشاه گفت: مجموعه کارکنان وزرات جهاد کشاورزی نقش بسزایی در حصول 
امنیت غذایی بر عهده دارند و می بایست تلاش کنند اقتدار غذایی را در کنار اقتدار 

نظامی عملیاتی نمایند.
وی افزود: توسعه کشاورزی در کنار تشکل های بخش کشاورزی مهیا می شود 

و کشاورزان نقش مهمی در ایجاد اقتدار غذایی دارند.
دکتر محمدی کار جهادی را لازمه پیشرفت و تعالی سازمانی دانست و افزود: در 
روحیه فرهنگ جهادی »ما می توانیم« معنی پیدا می کند و روحیه » همه با هم« 

برگرفته از همین روحیه جهادی است و می بایست کاری کنیم تا با کار جهادی 
اعتماد ها به مجموعه برگردد.

مشاور وزیر سپس به اقدامات 100 روز گذشته وزارت جهاد کشاورزی اشاره کرد 
و افزود: تشکیل قرارگاه امنیت غذایی، آنلاین شدن تصمیمات، نظارت بر کالاهای 
اساسی در راستای اجرای قانون انتزاع، اجرای کشاورزی قراردادی، پیگیری اجرای 
الگوی کشت، جهش تولید در دیمزارها، افزایش جوجه ریزی در واحدهای مرغ 
گوشتی، هوشمند سازی کشاورزی و... از جمله اموری بوده که طی صد روز گذشته 

در وزارت جهاد کشاورزی عملیاتی شده است.
وی در پایان ضمن تشکر از زحمات مهندس حاتمی برای مهندس قاسمی در 

مسئولیت جدید آرزوی توفیق نمود.
در ادامه این مراسم با قرائت لوح سپاس وزیر جهاد کشاورزی خطاب به مهندس 
حاتمی با حکم وزیر جهاد کشاورزی شهریار قاسمی بعنوان سرپرست سازمان 

جهاد کشاورزی استان کرمانشاه منصوب شد.
در پایان این مراسم مهندس شهریار قاسمی؛ سرپرست جدید سازمان جهاد 
کشاورزی استان ضمن تشکر از حسن اعتماد دکتر ساداتی نژاد و مجموعه وزارت 
جهاد کشاورزی گفت: امیدوارم با اتحاد و همدلی کشاورزان و بخش خصوصی 

کشاورزی استان بتوانیم بستر توسعه کشاورزی استان را فراهم نمائیم.
وی سپس از زحمات مهندس حاتمی و مجموعه سازمان نیز تقدیر بعمل آورد و 
افزود: با حصول شرایط موجود قطعا قادر خواهیم بود برنامه های محوری وزارت 
جهاد کشاورزی را عملیاتی نمائیم و کشاورزی کرمانشاه را بیش از پیش توسعه 

دهیم.
شهریار قاسمی پیش از این مسئولیت هایی چون مدیرکل پشتیبانی امور دام 
استان کرمانشاه، مدیر زراعت سازمان، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کرمانشاه 

عهده دار بوده است.

شهردار منطقه 12 از برگزاری نمایشگاه تولیدات 
صنایع دستی و دست سازه های بانوان سرپرست 

خانوار در این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 12، امیر یزدی 
ضمن اعلام این خبر تأکید کرد: توجه به معیشت بانوان، به ویژه 
بانوان سرپرست خانوار از مهم ترین دغدغه های حوزه اجتماعی و 
فرهنگی در میهن اسلامی است و بدون شک یکی از بهترین 

شیوه های کمک به این امر، تشویق و ترویج کارآفرینی برای این 
قشر جامعه است.امیر یزدی شهردار منطقه 12 کسب درآمد از 
هنر دست را از شیرین ترین راه های کسب درآمد خواند و افزود: 
بانوان این سرزمین، به مصداق این مثل معروف که »هنر نزد 
ایرانیان است و بس« همواره در طول تاریخ خالق زیباترین انواع 
صنایع دستی بوده اند تا آنجا که هنر دست آنها زبانزد اقصی نقاط 
جهان بوده و یکی از افتخارات و ویژگی های برجسته کشور ما 

همین هنردوستی و پرورش هنرمندان است.
شهردار قلب طهران با اشاره به برگزاری نمایشگاه موقت از 
آثار بانوان سرپرست خانوار منطقه 12 در ساختمان شهرداری 
این منطقه بیان کرد: در این نمایشگاه که به مدت یک هفته از 
شنبه هفته گذشته تا پایان هفته برای همکاران محترم برگزار شد، 
آثاری همچون کیف های چرم و... ، رومیزی، سرویس خواب و 

دیگر انواع صنایع دستی ارائه گردید.

گفتنی است نمایشگاه تولیدات صنایع دستی و دست سازه های 
بانوان سرپرست  خانوار، به همت اداره امور بانوان شهرداری 
منطقه 12 و مشارکت بانوان کارآفرین و هنرمند، همه روزه از 
۸ صبح تا 2 بعد از ظهر در ساختمان اصلی شهرداری منطقه 12 
دایر بود که با استقبال خوبی از سوی کارکنان این منطقه روبه رو 
شد؛ ازاین رو مقرر گردید نمایشگاه های از این دست در برنامه های 

آتی نیز در این مکان دایر شود.

برگزاری مراسم تکریم و معارفه رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه

نمایشگاه تولیدات صنایع دستی و دست سازه های بانوان سرپرست  خانوار منطقه 12:

تلفیق هنر و اقتصاد در هنرورزی های زنانه

آذربایجان شرقی - مسلمی: رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی آذربایجان شرقی به تشریح اعتبارات و ظرفیت های 

قانون بودجه سال 1400 استان پرداخت.
داود بهبودی در هشتمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان اظهار کرد: 
مجموع اعتبارات ابلاغی هزینه ای استان 23 دستگاه اجرایی استانی تا پایان 

آبان ماه سال جاری بالغ بر یک هزار میلیارد تومان است. 
وی افزود: از این رقم حدود ۸9۵ میلیارد تومان اعتبارات هزینه ای استان مصوب 
قانون بودجه و مابقی مربوط به سایر منابع حاصله از جمله بازپرداخت فروش اموال 
و پرداخت مانده مرخصی، هزینه های ضروری استانداران، سهم امور عشایر از نرخ 
آب بها، پاداش پایان خدمت بازنشستگان و منابع اختصاصی بهزیستی و آموزش 

و پرورش است.
بهبودی مجموع اعتبارات ابلاغی هشت ماهه تملک دارایی های سرمایه ای 
آذربایجان شرقی رابالغ بر سه هزار و 10۵ میلیارد تومان و اعتبارات تملک 
دارایی های سرمایه ای ابلاغی استانی ابتدای سال 1400 استان را بالغ بر یک هزار 

و 63۵ میلیارد تومان اعلام کرد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی تصریح کرد: اعتبارات 
استان از محل ردیف های متفرقه پیوست یک قانون بودجه 1400 رقم 
۷12 میلیارد و 900 میلیون تومان و اعتبار ابلاغی اوراق تسویه خزانه استان 
۵3 میلیارد و 200 میلیون تومان است.وی ادامه داد: اعتبار 61 طرح ملی 21 دستگاه 
اجرائی استان پیوست یک قانون بودجه 1400 رقم یک هزار و 464 میلیارد و 

900 میلیون تومان است که از این میزان اعتبار ۷3 درصد تخصیص یافته است.
رتبه 14 آذربایجان شرقی در زاد ولد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی همچنین گفت: استان ما 
در رتبه 14 کشور از لحاظ نرخ زاد ولد قرار دارد و نرخ زاد ولد 1۷ استان کشور از 

آذربایجان شرقی بیشتر است.
داود بهبودی اظهار کرد: جمعیت استان در سال 139۵ طبق آخرین سرشماری 
عمومی نفوس و مسکن سه میلیون و 909 هزار و 6۵2 نفر بوده که از این میزان 
2۸3 هزار و ۷6 نفر یعنی ۷.2 درصد از جمعیت استان در سنین بالای 66 سال 
قرار دارند. وی افزود: درصد جمعیت سالمندان ساکن در شهرهای استان 6.92 و 

در روستاها ۸.04 است.
بهبودی ابراز داشت: بر اساس اطلاعاتی که اداره کل ثبت احوال استان طی 
سال های اخیر منتشر کرده است، نرخ موالید استان سالانه در حال کاهش بوده و 
در مقابل با توجه به افزایش بهداشت عمومی، نرخ مرگ و میر نیز در سنین بالای 

6۵ سال)سالمندان( رو به کاهش است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی ادامه داد: یکی دیگر از 
دلایل افزایش میانگین سنی جمعیت استان می تواند افزایش مهاجرت افراد جوان 

به خارج از استان باشد. 
وی متذکر شد: هرچند عبور از فرصت طلائی پنجره جمعیتی و بسته شدن 
تدریجی آن در آینده بدون استفاده موثر از آن برای کشور خسارت بار است و لیکن 

هنوز نرخ جمعیت سالمندی استان کمتر از میانگین کشوری است.

بهبودی توضیح داد: شاخص های جمعیتی استان آذربایجان شرقی بر اساس 
آمارهای سرشماری سال 139۵به لحاظ تعداد جمعیت استان در رتبه 6 کشوری 
قرار دارد؛ 4.9 درصد جمعیت کشور در استان ساکن می باشند و نسبت جنسی 

جمعیت استان 104 می باشد. )یعنی به ازاء هر 100 نفر زن 104 نفر مرد(
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی افزود: متوسط نرخ رشد 
سالانه جمعیت استان طی سالهای 9۵ - 90 برابر 0.9۷ و متوسط بعد خانوار 
استان در سال 9۵ برابر 3.2 نفر است؛ ۷2 درصد از جمعیت استان در مناطق 
شهری ساکن هستند و میانگین سنی جمعیت 32.4 سال است. وی اذعان داشت: 
22.۸ درصد از جمعیت کمتر از 1۵ سال، 23.۵ درصد 1۵ تا 29 سال و 46.4 درصد 

از جمعیت 64 - 30 می باشند و ۷.2 درصد بالاتر از 64 سال دارند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی تصریح کرد: میزان کلی 

باروری بیانگر تعداد متوسط موالید زنده از هر زن بدون در نظر گرفتن عامل مرگ 
و میر در طول دوره باروری است.

وی یادآور شد: در سال 139۸ میزان کلی باروری زنان در کشور، با استفاده از 
داده های پایگاه اطلاعات جمعیت کشور برابر با 1.6 است. بیشینه میزان کلی 
باروری مربوط به استان سیستان و بلوچستان بوده و استان آذربایجان شرقی با 
میزان 1.6 برابر میزان متوسط کشوری است. استان گیلان نیز با مقدار یک فرزند 

کمترین میزان کلی باروری را در کل کشور داشته است.
بهبودی خاطرنشان ساخت: آذربایجان شرقی در رتبه 14 کشور از لحاظ نرخ 

زاد ولد قرار دارد و نرخ زاد ولد 1۷ استان کشور از آذربایجان شرقی بیشتر است. 
وی گفت: در سال 9۵، حدود 22.9 درصد جمعیت استان در گروه سنی 0 - 14 
سال، 69.9 درصد در گروه سنی 1۵ - 64 سال و ۷.2 درصد در گروه سنی 

6۵ سال و بیشتر قرار داشته اند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی ادامه داد: طی سرشماری 
انجام شده از سال های 136۵ تا 13۸۵ شاهد افزایش جمعیت فعال یعنی جمعیت 
واقع در سنین 64 - 1۵ ساله بوده ایم ولی در سرشماری  139۵ این رقم کاهش 

نسبی نسبت به دوره قبل داشته است.
درصد جمعیت واقع در این گروه سنی از ۷0.6 درصد در سال 13۸۵ به 
69.9 درصد در سال 139۵ رسیده است. جمعیت 6۵ سال به بالای استان نیز 
از 6.3 درصد در سال 13۸۵ به ۷.2 درصد در سال 139۵ افزایش یافته است که 

نشان دهنده رشد در جمعیت مسن تر از سال 64 در استان است.

اعتبارات و ظرفیت های قانون بودجه 1400 آذربایجان شرقی
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تشریح کرد
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